
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Technický dozor stavebníka (TDS)   Jedn   90.000,00           1     90.000,00

Dle cenové nabídky ze dne 24. 3. 2024 u Vás objednáváme výkon technického dozoru stavebníka (dále TDS) na stavbách, jejichž

stavebníkem je o. z. PKÚ.

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 90 000,00 Kč, s tím, že cena za službu v hodinové sazbě činí 

hod. včetně dopravy.

Dodavatel není plátce DPH.

Předpokládaný rozsah služeb činí hodin, přičemž plnění nad rámec tohoto stanoveného limitu musí být objednatelem předem

písemně odsouhlaseno.

Celková cena předmětu plnění se bude odvíjet dle skutečného počtu odpracovaných hodin za sjednanou službu.

Specifikace rozsahu služeb:

Technický dozor stavebníka bude vykonávat kontrolní a dozorovou činnost nad kvalitním, včasným a hospodárným prováděním

prací a dodávek v souladu s ověřenou projektovou dokumentací stavby nebo její části a se smluvními podmínkami výstavby.

Technický dozor bude provádět Kontrolu způsobu provádění stavby nebo její části v průběhu celé realizace, včetně fáze vyzkoušení

a kontroly průkazů vyhrazených zařízení, kontrola souladu s příslušnou ověřenou projektovou dokumentací, s rozhodnutími a

Dodavatel:
Ing. arch. Bc. ZÁPOTOCKÝ OTA
Ryjická 250
403 31 Ústí nad Labem-Neštěmice

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 41330587   DIČ: 
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300 Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.12.2024  Místo dodání:  Středisko Chlumec

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4520058683
Datum vystavení:    05.04.2024



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

opatřeními stavebního úřadu, obecnými požadavky na výstavbu, právními a technickými předpisy a technickými normami.

Dále:

- kontrola kvality přípravy a provádění prací na staveništi (stavebních či montážních) a souvisejících služeb a jejich dokladů o kvalitě

v souladu s příslušnými předpisy, s technickými normami a doporučenými standardy;

- kontrola respektování ustanovení stavebního zákona, jeho prováděcích vyhlášek a dalších souvisejících předpisů, technických

norem, doporučených standardů a ujednání v příslušných smlouvách o dílo, včetně závěrů ze správních řízení a závěrů z

provedených kontrol;

-posuzování návrhů na změny stavby před dokončením vyžadující provedení změnových řízení v zájmu odstranění vad, zlepšení

efektivnosti nebo v zájmu snížení rizik projektu a vlastní iniciativní podávání takových návrhů;

-kontrola projektové dokumentace zpracované zhotovitelem vč. kontroly její správnosti a úplnosti a souladu s podmínkami

stavebního povolení, technickými normami a smluvními ujednáními (ve spolupráci s autorským dozorem).

Výkon TDS bude realizován dle potřeb a na základě výzvy objednatele.

Předpokládaný termín plnění: 15. 4. # 31. 12. 2024

Místo plnění: stavby, jejichž stavebníkem je o. z. PKÚ

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě.

Platební podmínky: měsíční fakturace v rozsahu skutečně realizovaných služeb odsouhlasených objednatelem se splatností 30 dnů

od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný soupis odpracovaných hodin.

Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 24. 3. 2024.

Ing. arch. Bc. ZÁPOTOCKÝ OTA
Ryjická 250
403 31 Ústí nad Labem-Neštěmice

ČísloObjednávky/datum

4520058683 / 05.04.2024
Strana

2



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            90.000,00 

Ing. arch. Bc. ZÁPOTOCKÝ OTA
Ryjická 250
403 31 Ústí nad Labem-Neštěmice

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520058683 / 05.04.2024
Strana

3

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
9.4.2024

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
10.4.2024



DIAMO

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PKÚ

Hrbovická 2, Hrbovice

403 39 Chlumec

Formulář nabídky pro zakázku

Technický dozor stavebníka

Popis poptávaných činností:

-Technický dozor stavebníka bude vykonávat kontrolní a dozorovou č innost nad
kvalitním, včasným a hospodárným prováděním prací a dodávek v souladu s ověřenou
projektovou dokumentací  stavby nebo její části a se smluvními podmínkami výstavby.

-Technický dozor bude provádět Kontrolu způsobu provádění stavby nebo její části  v
průběhu celé realizace, včetně  fáze vyzkoušení a kontroly průkazů vyhrazených zařízení,
kontrola souladu s příslušnou ověřenou projektovou dokumentací, s rozhodnutími a
opatřeními stavebního úřadu, obecnými požadavky na výstavbu, právními a technickými
předpisy a technickými normami.

Dále:

- kontrola kvality přípravy a provádění prací na staveništi (stavebních č i  montážních) a
souvisejících služeb a jejich dokladů  o kvalitě v souladu s příslušnými předpisy, s
technickými normami a doporučenými standardy;

- kontrola respektování ustanovení stavebního zákona, jeho prováděcích vyhlášek a
dalších souvisejících předpisů, technických norem, doporučených standardů a ujednání
v příslušných smlouvách o dílo, včetně  závěrů ze správních řízení a závěrů z provedených
kontrol;

-posuzování návrhů na změny stavby před dokončením vyžadující provedení změnových
řízení v zájmu odstranění vad, zlepšení efektivnosti nebo v zájmu snížení rizik projektu a
vlastní iniciativní podává ní takových návrhů;

-kontrola projektové dokumentace zpracované zhotovitelem vč. kontroly její správnosti a
úplnosti a souladu s podmínkami stavebního povolení, technickými normami a
smluvními ujednáními (ve spolupráci s autorským dozorem).

Požadovaná kvalifikace:

Doklad o autorizaci jako autorizovaný inženýr v rozsahu dle §5 odstavce 3 písm. a)
zákona č. 360/1992  Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu
povolání autorizovaných inženýrů a techniků  č inných ve výstavbě, ve znění pozdějších
předpisů, pro obor pozemní stavby.



Identifikační ú daj uchazeňe;

Jméno, příjmení, titul:

Adresa

IČO

Ota Zápotocký, Ing. arch.

Ryjická 250, 403 31 Ústí nad Labem

413 305 87

Nejsem plátce DPH

■ Předpokládaný Cena za
počet jednotek jednotkuNázev jednotky

Hodina výkonu

Cena celkem

Tímto podávám nabídku pro výše uvedenou zakázku. Kvalifikaci přikládám jako součást
nabídky.

V Ústí nad Labem, dne 24. března 2024

Podpis uchazeče



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

ČESKÁ KOMORA

ARCHITEKTŮ

uděluje

Ing. arch. Bc. Otovi Zápotockému

rodné číslo-.

580512/0783

AUTORIZACI

s právem používal označeni

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

a s právem používat razítko se státním znakem

a zapisuje jej/ jí pod pořadovým číslem
02 444

ke dni




